АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ ___________                                                                 № _______
ст-ца Кущевская
О применении индексов корректировки цен
 В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кущевский район от 03.08.2015 № 869 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 6 марта 2015 года № 198 «Об утверждении Правил изменения по соглашению сторон срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги, и (или) количества товаров, объема работ, услуг, предусмотренных контрактами, срок исполнения которых завершается в 2015 году», на основании приказа региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 21.10.2015 № 5/2015 - нс  п о с т а н о в л я ю:

  1. Применять индексы корректировки цен по каждому наименованию товаров, работ, услуг, включенных в перечень товаров, работ, услуг, муниципальные контракты, гражданско-правовые договоры бюджетных учреждений, на закупку которых могут подлежать изменению в 2015 году по соглашению сторон в соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 6 марта 2015 № 198 «Об утверждении Правил изменения по соглашению сторон срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги, и (или) количества товаров, объема работ, услуг, предусмотренных контрактами, срок исполнения которых завершается в 2015 году», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Кущевский район от 03.08.2015 № 869,  в соответствии с приказом региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 21.10.2015 № 5/2015 – нс.
2. Заместителю главы муниципального образования Кущевский     район

(Емельянович) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с установленным порядком.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район, начальника финансового управления Т.Д. Шевелеву.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и действует до 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Кущевский район
С.В.Ламонов